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
klienta szukającego domu wśród zieleni  
i ciszy. ATRAKCYJNA OFERTA!  
Anna Roziel-Grzywińska 509 156 552  

ZEB 2750  Oferujemy Państwu mieszkanie w miejscowości Wojcieszów. 
Mieszkanie o powierzchni 37,10 m2 usytuowane na parterze w budynku 

kilkurodzinnym. Mieszkanie składa się z przed-
pokoju, kuchni, dużego salonu oraz łazienki z 
WC. Mieszkanie bardzo słoneczne z osobnym 
wejściem. Do mieszkania przynależy również 
garaż i część terenu zielonego. Cena 65 000 zł 
Anna Roziel 509 156 552  

ZEB 2822 Mieszkanie z klimatem położone w okolicy Akademii Ekono-
micznej. Mieszkanie o powierzchni 67,5 m2 
z tarasem, usytuowane na wysokim parte-
rze do zamieszkania. Mieszkanie rozkłado-
we, wygodne i funkcjonalne. Budynek po 
remoncie kapitalnym. Osiedle zamknięte. 
Polecamy.  
Anna Roziel-Grzywińska 509 156 552 

ART-DOM Developer Sp. z o.o. 
    Biuro sprzedaży: 

   ul. Szkolna 5/10, 58-500 Jelenia Góra 
artdomjg@wp.pl ;  www.artdomjg.eu   

tel.: 697-397-297;   75/75-22-980 

1.  LOKALE - CENTRUM 

Sprzedam – cena od 2.700 zł netto/1m2 
 
Wynajmę – cena od 30 zł netto/1m2  

2.  LOKAL HANDLOWO-USŁUGOWY  
    NA ROGU UL. 1 MAJA i KLONOWICA 

GŁÓWNY DEPTAK JELENIEJ GÓRY 
Nowo wybudowany  budynek róg ul. 1 Maja/Klonowica 

W budynku: 
- winda osobowa, 
- podziemny garaż samochodowy z  windą samochodową, 
- automatyczne otwierane drzwi wejściowe,  
- wentylacja mechaniczna z rekuperacją (odzysk ciepła), 
- własna kotłownia gazowa, 
- system p.poż budynku. 

3. Sprzedam miejsca postojowe w parkingu podziemnym  
     19.000 zł netto.     
4. Sprzedam bądź wynajmę powierzchnię magazynową  

w ścisłym centrum Jeleniej Góry. 

 
Lokal handlowo-usługowy  
na parterze,  160m2,   
duże witryny.  
 

Cena najmu 6.000 zł netto.   

Dodatek 
nieruchomoŒci

ŻBR-MS-112 Przytulna kawalerka o pow. użytkowej 29 m2, w Kostrzycy. 
Lokal składa się z pokoju połączonego z aneksem kuchennym  
i jadalnianym i łazienki. Jest po remoncie, gotowy do wprowadzenia. Na podło-
gach są nowe panele i kafelki, nowe okna drewnia-
ne, CO wykonane z miedzi, nowa inst. elektryczna. 
Ogrzewanie na piec (węgiel/drewno), woda własna 
ze studni (hydrofor). Piwnica (1,20m2) i komórka 
(3,3m2), a także własny ogródek z widokami na 
Karkonosze.  

Cena 85 tys.zł. Karolina 605 896 784 

ŻBR-DS-95 Piękny dom w Ścięgnach, z widokami na Karkonosze. O pow. 
całkowitej 246 m2, działka 900 m2. Nieruchomość składa się z dużego salonu  
z piecykiem na drewno i przestronnej kuchni,4 pokoi, łazienki z w.c., w.c., sauny, 
garażu oraz biura z oddzielnym wejściem, jest częściowo podpiwniczona (42 m2), 
strych (15 m2). Podłogi są drewniane lub pokryte kafelkami. Z przodu znajduje się 

otwarta weranda, zabezpieczona na zimę osłoną. 
Budynek jest ocieplony, ma podgrzewane rynny, 
CO gazowe, alarm, brama wjazdowa i garaż są na 
pilota. Kanapy, a także sprzęty i meble w kuchni 
są w cenie.  
SERDECZNIE POLECAM. Cena 620tys.zł. 
Karolina 605 896 784 

ŻBR-MS-86 Okazja!!! Kawalerka w centrum 
miasta, na 3 piętrze o pow. użytkowej 30 m2. 
Lokal składa się z jednego pokoju, przedpokoju  
z aneksem kuchennym, garderoby, łazienki w.c. 
Ogrzewanie gazowe. Mieszkanie po kapitalnym 
remoncie. . Zapraszamy na prezentację.  

Cena 90 tys.zł. Krzysztof 533 979 734 

ŻBR-MS-69 Przestronne secesyjne mieszkanie o pow. użytkowej 112 m2 + 
piwnica (12m2) na II piętrze w centrum. Składa się z 4 
pokoi, widnej kuchni, łazienki, spiżarki, dużego przedpo-
koju oraz 2 balkonów. Po kapitalnym remoncie jest kuch-
nia i łazienka, pozostałe pomieszczenia do remontu.  
W kuchni zainstalowany jest piec gazowy dwufunkcyjny. 
Lokal posiada wiele możliwości własnej aranżacji, pięknie 
zdobione sufity oraz drzwi. Zapraszam na prezentację. 
Cena 290 tys.zł. Krzysztof 533 797 734 

ŻBR-DS-5 OKAZJA!!! Piękny bliźniak w Piechowicach z widokami na góry,  
o pow. całkowitej 225 m2, działka 500m2, podpiwniczony z garażem. Nierucho-
mość składa się z dużego salonu (miejsce na kominek), jadalni, kuchni, gabinetu, 
2 łazienek z wc, 3 sypialni i garderoby. Woda z własnego ujęcia, szambo. Brak 
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
i zapraszam na prezentację Marta Haftarczuk 533 797 878.

9. ATRAKCYJNE CENTRUM!
MAR-MS-12608. Mieszkanie trzy pokojowe 
rozkładowe w centrum miasta o pow. 105,8 m2. 
Mieszkanie do kapitalnego remontu. Serdecznie 
polecam i zapraszam na prezentacje Marcin 
Środecki 883 797 878

10. OKAZJA CIEPLICE 
ŚL. - 155.000!!!
MAR-MS-12593. Mieszkanie o pow. 70m2, 
I piętro dwupiętrowej kamienicy. Wg ksiąg 
wieczystych na pow. mieszkania składają się 
dwa pokoje, kuchnia i łazienka. Mieszkanie 
po remoncie i modernizacji uzyskano 3 pokoje 
wraz z aneksami kuchennymi i trzy łazienki. 

Modernizacja mieszkania pozwoliła wygospodarować jedno niezależne 
mieszkanie, które można wynająć generować dochód z wynajmu na 
poziomie 600zł za m-c. Marcin Środecki 883 797 878



23 kwietnia 2012 r.w poniedzia³ek w gazecie, codziennie w internecie 13

 
Transport trzech 

osób Wrocław - 
Jelenia Góra za 

grosze - W każdą 
niedzielę wyjeżdżam 

autem osobowym 
do Wrocławia i mam 
trzy wolne miejsca. 

Przejazd za niewielkie 
pieniądze. Tel. 691 262 

797

USŁUGI
ZDROWIE I URODA

Manicure i pedicure w domu - 
Tel 500-50-50-12 Wykonuję mani-
cure i pedicure, tipsy i paznokcie 
żelowe, przyjadę i zrobię. Tanio 
szybko i solidnie. Najwyższa 
jakość za dobrą cenę.

Masaże i zabiegi na ciało - 
Masaż klasyczny, antycellulitowy, 
relaksacyjny, ciepłym miodem, 
gorącą czekoladą, masłem shea 
i kakaowym, ciepłymi olejami, 
bańką chińską. Peelingi i maski 
na ciało. Modelowanie sylwetki. 
Atrakcyjne ceny... - 663 513 324
Paznokcie, tipsy w Twoim 
domu tel. 500-50-50-12 Wyko-
nuje paznokcie żelowe na for-
mie lub tipsie, przyjadę i zrobię 
w twoim domu. Tanio szybko i 
solidnie. Najwyższa jakość za 
dobrą cenę.
Przygotuj się na lato - depi-
lacja woskiem całych nóg 60zl. 
Gabinet Masażu i Urody Nefre-
tete. Zapraszamy na stronę 
internetową. 693 501 598. - 605 
235 812
Rehabilitacja w domu 
klienta. Masaże, kinezyterapia, 
elektroterapia. Ceny do negocja-
cji. - 509 614 363

Stylizacja rzęs w Twoim 
domu - Tel 500-50-50-12 Certyfi-
kat, doświadczenie, szeroki wybór 
rzęs, produkty profesjonalne i 
antyalergiczne 100% zadowo-
lonych klientek. Tanio szybko i 
solidnie. Najwyższa jakość

Twój fryzjer w nowym miejscu 
- Fryzjer-Stylista Iwona Rydecka 
pracująca poprzednio w Beauty & 
Hair zaprasza wszystkich stałych 
i nowych klientów do salonu przy 
ul. Krótkiej 21 tel. 757646346

KUPIĘ
Kupię stary piec kaflowy - 667 
906 224

SPRZEDAM
P o r o t h e r m  E d e r 
wym.300/247/238 w cenie 4zl + 
vat tel.507706562
Sprzedam albę - sukienkę 
zdejmowany kołnierz stan b.d 
rozmiar 122-128, cena 80zl tel: 
781879992
Sprzedam prawie nowy (bar-
dzo solidny - gwarancja) piec 
c.o.”etażowy” – 796 489 565
Sprzedam tanio rusztowanie 
ramowe tel. 512 142 377

ODDAM

Oddam w dobre ręce małe 
kociaki - 781 505 010

ZGUBIONO
Zaginięcie legitymacji studenc-
kiej o numerze 9145

MIESZKANIA 
SPRZEDAM

Atrakcyjne 3 pokojowe - 
mieszkanie 63 m2, 3 pokoje z 
balkonem, kuchnia z jadalnią po 
kapitalnym remoncie, czwarte 
piętro w bloku ul. Kiepury. 219 
000 zł. N. Rychlewski lic: 9549 - 
667 219 752
Bez pośredników - mieszkanie 
89m - w centrum Jeleniej Góry. 
Ulica Poznańska. Mieszkanie 
jest dwupoziomowe. Składa się 
z czterech pokoi, dużej kuchni, 
toalety i łazienki. Do zamiesz-
kania. Bez pośredników - 509 
703 086

Bez pośredników. Sprzedam 
mieszkanie 50m, 2 pokoje w 
starym budownictwie, ul. Świę-
tojańska. Cena 150 tys.zl - 606 
493 620
Bezpośrednio - 59m - 147 
tys. - Mieszkanie po remoncie 
dla młodego małżeństwa lub pod 
wynajem dla studentów blisko 
Kolegium Karkonoskiego. Cena 
do negocjacji. Pośrednikom 
zdecydowanie dziękuję. - 787 
776 416
Do sprzedania mieszkanie - 601 
554 392
Do sprzedania mieszkanie 50m2 
ul. Kiepury 69, dwa pokoje, bal-
kon, II piętro, stan developerski 
- 601 554 392
Jak nowe 2 pokoje słoneczne 
38m Zabobrze Karłowicza naj-
lepiej bezpośrednio pilnie sprze-
dam - 509 266 386

og£oszenia / reklamaw poniedzia³ek w gazecie, codziennie w internecie
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Karpacz - 2170 zł./m2 - 
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
Ul. Noskowskiego. Nieruchomo-
ści Rychlewski lic: 9549 - 667 
219 752
Mieszkanie 30m2 Mysłako-
wice – kawalerka pełno umeblo-
wana: kuchnia, pokój, łazienka, 
cena: 400zł + czynsz 200zł + 
media (prąd) - 724 123 820
Mieszkanie na Zabobrzu I - 
Wynajmę mieszkanie przy ulicy 
Szymanowskiego, 26mkw, ume-
blowane, 650zł (w tym czynsz i 
ogrzewanie) + media - 606 183 
132
Mieszkanie na Zabobrzu II - 
Wynajmę mieszkanie 70mkw, 
umeblowane, 650zł+opłaty - 606 
183 132
Mieszkanie w centrum JG. 
80m z miejscem parkingowym na 
zamkniętym podwórku. 3 pokoje, 
kuchnia i łazienka umeblowane, 
centralne gazowe - 535 670 511
Mieszkanie we Wrocławiu 
- 50m2, dwa pokoje, w pełni 
wyposażone, blisko centrum 
- od czerwca na dłużej. - 601 
594 442
Posiadam 2 pokoje do wyna-
jęcia, łazienka, kuchnia, internet 
- 669 991 237
Sobieszów - do wynajęcia, 
kawalerka, wysoki standard  tel. 
601 918 475

Wynajmę apartament/pół domu 
na osiedlu Widok JG - Cieplice, 
100m2, 3 pokoje, duża słoneczna 
kuchnia z AGD i meblami na 
wymiar, łazienka, taras, balkon, 
ogród, internet, 1400 zl + media 
- 693-503-602
Wynajmę bardzo ładne miesz-
kanie w centrum Jeleniej Góry, 
kilka kroków od ul. 1-go Maja, 
85m2, 3 pokoje, duża kuchnia z 
meblami, łazienka, 950zl + media 
- 693-503-602
Wynajmę na Mickiewicza 2 
pokoje, balkon, garaż podziemny, 
meble. Tylko czystej i odpowie-
dzialnej osobie. Teren zamknięty 
bramą automatyczną. 950 zł + 
liczniki. Tel. 500 290 337
Wynajmę mieszkania od 10zł/
m2 + media. - 607 328 088
Wynajmę pokoje 1 os., 2 os., 3 
os. Wynajmę pokoje dla turystów, 
kuracjuszy i nie tylko. Rejon 
Parku Zdrojowego Cieplice tel. 
517 672 338

MIESZKANIA 
ZAMIENIĘ

40m2 na większe zamienię - 
Mieszkanie wyremontowane 
w Cieplicach na 1 piętrze, w 
spokojnej kamienicy, ogrzewanie 
gazowe, blisko Placu Piastow-
skiego, zamienię na większe. tel. 
516956044
Zamienię lub sprzedam miesz-
kanie w Szklarskiej Porębie na 
mniejsze - centrum Szklarskiej 
Poręby (75,5m2) tel 500-069-
256
Zamienię mieszkanie we Wro-
cławiu 47,5 m2 kwaterunkowe na 
mieszkanie w Cieplicach tel. 500 
576 548, 71 349 17 17

DOMY
KUPIĘ

Dom wolno stojący - w Jeleniej 
Górze, Cieplicach, Sobieszowie, 
z dojazdem drogą asfaltową, 
bez remontu, pilnie dla klientów 
z gotówką. N. Rychlewski lic: 
9549 - 667 219 752

DOMY
SPRZEDAM

Bezpośrednio sprzedam 1/2 
domu w poziomie 123m2 - Jele-
nia Góra, osobne wejście, cena 
330 000 zł tel. 797 775 829
Dom - inwestycja - 700 m2, 11 
pokoi i lokal użytkowy na parterze 
na działce 1200 m2 w Jeleniej 
Górze przy jednej z głównych 
ulic. 1 200 000 zł. N. Rychlewski 
lic: 9549 - 667 219 752
Dom 135 000 zł - 130 m2 
powierzchni, do remontu (nowy 
dach) na działce 1721 m2 w 
malowniczej miejscowości Woj-
ciechów, w okolicy Lubomierza. 
N. Rychlewski lic: 9549 - 667 
219 752
Dom dla inwestora - Jelenia 
Góra-Cieplice przedwojenny, 
dwupiętr. dom mieszk.-warszt. 
Dla inwestorów z pomysłem na 
wykorzystanie potencjału nie-
ruchomości. Działka 9ar, pow. 
domu 440mkw. Na IIp. mieszka-
nie 130mkw. Cena 480tyś zł - 693 
702 945
Dom parterowy - 202 m2 
powierzchni całkowitej, salon, 
kuchnia, jadalnia, 3 sypialnie, 
łazienka, pom. gospodarcze, 
dwa garaże na działce 1200 m2 
na przedmieściach Jeleniej Góry. 
N. Rychlewski lic: 9549 - 667 
219 752

Dom w Międzyrzeczu - Dom 
wolnostojacy o pow. całkowitej 
218,80m²z garażem oraz budyn-
kiem gospodarczym w Między-
rzeczu - Bobowicko. Widok na 
jezioro, blisko las. Pow. działki 
680m² - 885 342 947
Domek z duszą - tylko 125 
tys. - Domek dla ludzi ceniących 
ciszę i spokój, którzy nie chcieliby 
tracić kontaktu z większym mia-
stem. Zapraszam na prezentację: 
Marcin Chaszczewicz lic.14414 
Karkonoska Giełda Nieruchomo-
ści. - 535 999 469
Ok. 100 m kw. Kostrzyca na 
działce 800 m kw, - przytulny, po 
remoncie nie wymaga nakładów 
finansowych. lic.9549 - 726 290 
939
Solidny dom koło Małej Poczty. 
Doskonała cena 380000 zł do 
rozmów. Polecam Remigiusz 
Rychlewski - 501 736 644
Sprzedam dom na pograniczu 
Jeżowa Sudeckiego i Zabobrza; 
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